
  Česká kuželkářská asociace                                           ZPRAVODAJ  2.KLM  –  skupina  A  
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                         Ročník 2014/15                 Číslo :  12                          Jičín 6.12. 2014      
 
Poslední hrací víkend letošního roku přinesl čtyři výhry hostí. Vítězství Jičína v Benešově žádným překvapením             
nebylo, ale ostatní tři výhry již ano. Sadská doma opět prohrává minimálním rozdílem, tentokrát to byly Trnovany,              
jenž hodily o dvě kuželky více. Hořice dokonale využily slabšího dne domácích Velenic a odjíždí také spokojeny                      
a stejně tak Náchod, který oplatil Konstruktivě porážku z prvního kola. Z pořadatelských celků byly úspěšné               
Bohušovice, které jasně přehrály Duchcov a Tábor, jenž svým výkonem Rokycanům také mnoho šancí nedal. Jičín                
tím pádem vede již o čtyři body před velkou skupinou pronásledovatelů. Kdo z ní mu na jaře bude komlikovat život           
nejvíce je nyní nejasné. Na konci tabulky se nám to též hodně zamotalo a jarní boje o záchranu soutěže budou též              
hodně zajímavé. 
Na závěr tedy přání příjemných svátků a hezkého Nového roku, do jehož oslav snad stihnete zaslat jarní soupisky                     
a nebo alespoň info o tom, že ji měnit nebudete. 
 

2.KLM A 
TJ Sokol Benešov -  SKK Jičín 1:7 3288-3395 (9:15) 06.12. 

KK Lokomotiva Tábor -  SKK Rokycany B 7:1 3566-3425 (17:7) 05.12. 

KK SDS Sadská -  KK Hvězda Trnovany 3:5 3353-3355 (10:14) 06.12. 

SKK Bohušovice -  TJ Sokol Duchcov 7:1 3342-3105 (17,5:6,5) 06.12. 

KK Konstruktiva Praha  -  Náchod - TJ Červený Kostelec 2:6 3203-3253 (9:15) 06.12. 

TJ Lokomotiva České Velenice -  SKK Hořice 3:5 3319-3438 (9,5:14,5) 06.12. 

Tabulka:  
 1. SKK Jičín  12 10 0 2 65,0:31,0 164,0:124,0 3391 20 
 2. SKK Rokycany B 12 8 0 4 59,5:36,5 153,0:135,0 3332 16 
 3. KK Lokomotiva Tábor  12 8 0 4 59,0:37,0 157,5:130,5 3364 16 
 4. KK SDS Sadská  12 7 1 4 55,0:41,0 141,5:146,5 3400 15 
 5. KK Hvězda Trnovany  12 7 0 5 54,0:42,0 158,0:130,0 3381 14 
 6. TJ Sokol Duchcov  12 7 0 5 49,5:46,5 150,0:138,0 3307 14 
 7. SKK Hořice  12 7 0 5 47,0:49,0 140,5:147,5 3349 14 
 8. SKK Bohušovice  12 6 0 6 48,0:48,0 149,0:139,0 3298 12 
 9. TJ Lokomotiva České Velenice  12 4 0 8 42,0:54,0 140,5:147,5 3325 8 
 10. Náchod - TJ Červený Kostelec   12 3 0 9 36,5:59,5 131,5:156,5 3252 6 
 11. KK Konstruktiva Praha   12 3 0 9 34,5:61,5 128,5:159,5 3284 6 
 12. TJ Sokol Benešov  12 1 1 10 26,0:70,0 114,0:174,0 3200 3 
 
 

 TJ Sokol Benešov 3288 1:7 3395 SKK Ji čín 

   (9:15) 

 FRANĚK Jiří 570 1:3 568 DRÁBEK Jiří 
 FRANĚK Jaroslav 593 4:0 519 VEJVARA Josef 
 JANUŠ Filip 488 0:4 578 BÍNA Jan 
 DVOŘÁK Dušan 560 2:2 576 KAAN Pavel 
 JANUŠ Ivan 562 2:2 575 VIK Lukáš 
 ČERV Petr (*) 515 0:4 579 SOUKUP Jaroslav 
 
střídání: od 91. hodu: ČERV Petr + ČERV Marek 
rozhodčí: PALÁT Karel 
diváků: 12  utkání trvalo: 3:20 
 
 



 KK Lokomotiva Tábor 3566 7:1 3425 SKK Rokycany B 

   (17:7) 

 JELÍNEK Borek 562 2:2 555 HOLŠAN Jan 
 MIHÁL Jaroslav 576 3:1 563 WOHLMUTH Michal 
 SMAŽÍK Karel 612 3:1 566 FARA Petr 
 CHVAL Petr 579 2:2 583 FŰRST Václav 
 TAKÁČ Ladislav 631 4:0 541 ENŽL Zdeněk 
 KÁŠEK David 606 3:1 617 FŰRST Martin 
 
rozhodčí: MAREK Petr 
diváků: 14  utkání trvalo: 4:15 
 

 KK SDS Sadská 3353 3:5 3355 KK Hv ězda Trnovany 

   (10:14) 

 KOŠNAR Aleš 540 2:2 498 VORÁČEK Roman (*) 
 SCHEJBAL Martin 575 3:1 541 JEDLIČKA Pavel 
 PEŠEK Václav (*) 512 1:3 566 STRÁNSKÝ Milan 
 SVOBODA Antonín 545 0:4 590 ZEMÁNEK Jiří 
 MILÁČEK Petr 590 2:2 562 ŠÁLEK Josef 
 BEK Tomáš 591 2:2 598 KOUBEK Michal 
 
střídání: od 91. hodu: VORÁČEK Roman + KANDL Zdeněk, od 31. hodu: PEŠEK Václav + SCHEJBAL Václav 
rozhodčí: JANOVSKÝ Karel 
diváků: 14  utkání trvalo: 3:20 
 

 SKK Bohušovice 3342 7:1 3105 TJ Sokol Duchcov 

   (17,5:6,5) 

 DAŘÍLEK Lukáš 530 2:2 546 DOBIÁŠ František 
 PERNÍČEK Milan 602 4:0 528 DAŘÍLEK Dalibor 
 ŠNEJDAR Miroslav 560 3,5:0,5 455 HILZENSAURER Miroslav 
 FILIP Roman 529 2:2 521 SEMELKA Jiří 
 SEMERÁD Jiří 597 4:0 534 RANSDORF Zdeněk (*) 
 PERNÍČEK Martin 524 2:2 521 PECHA Josef 
 
střídání: od 115. hodu: RANSDORF Zdeněk + DAŘÍLEK Jakub 
rozhodčí: DEVERA Josef 
diváků: 10  utkání trvalo: 3:00 
 

 KK Konstruktiva Praha  3203 2:6 3253 Náchod - TJ Červený Kostelec 

   (9:15) 

 ZAHRÁDKA Zdeněk 538 2:2 535 MAJER Tomáš 
 POSEJPAL Václav 536 2:2 536 BALCAR Daniel 
 VESECKÝ Stanislav 541 2:2 541 TICHÝ Aleš 
 PLETICHA Jaroslav st. 553 1:3 564 ADAMŮ Tomáš 
 PLETICHA Jaroslav ml. 514 0:4 542 JIROUT Tomáš 
 TEPLIČANEC Petr 521 2:2 535 ADAMŮ Jan 
 
rozhodčí: ŠNEJDAR Miroslav 
diváků: 20  utkání trvalo: 3:15 
 
 
 



 TJ Lokomotiva České Velenice 3319 3:5 3438 SKK Ho řice 

   (9,5:14,5) 

 KOTRČ Miroslav 565 2,5:1,5 552 RUML Dominik 
 TOUŠ Ondřej 621 3:1 592 KROUPA Radek 
 MAROUŠEK Tomáš 476 0:4 553 TULKA Vojtěch 
 CHMEL Ladislav 516 0:4 587 ŠKLÍBA Jaromír 
 ČERNUŠKA Bronislav 587 2:2 576 KOŠŤÁL Radek 
 DVOŘÁK Zdeněk ml. 554 2:2 578 HAŽVA Martin 
 
rozhodčí: NAVRKAL Miloš 
diváků: 15  utkání trvalo: 3:15 
 

Starty náhradník ů: 

3. start: JEDLIČKA Pavel (Trnovany, 10847), HILZENSAURER Miroslav (Duchcov, 13350) 

2. start: FILIP Roman (Bohušovice, 10739), HOLŠAN Jan (Rokycany , 17637), ČERV Marek (Benešov, 16443) 

1. start: VESECKÝ Stanislav (Konstruktiva, 18624), FRANĚK Jiří (Benešov, 15225), DAŘÍLEK Dalibor (Duchcov, 
09566) 

Pořadí jednotlivc ů: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. RANSDORF Zdeněk Duchcov  596,0 385,1 210,9 1,0 6 / 7 (633) 
 2. BÍNA Jan Jičín  589,2 378,8 210,4 2,1 7 / 7 (642) 
 3. SCHEJBAL Martin Sadská  584,4 375,3 209,0 1,9 7 / 7 (636) 
 4. ŠÁLEK Josef Trnovany  580,2 375,5 204,7 1,9 7 / 7 (617) 
 5. BEK Tomáš Sadská  579,5 374,0 205,5 1,2 7 / 7 (613) 
 6. ZEMÁNEK Jiří Trnovany  579,3 376,0 203,3 1,6 7 / 7 (620) 
 7. FŰRST Martin Rokycany  B 578,8 384,7 194,1 2,4 6 / 7 (617) 
 8. HAŽVA Martin Hořice  577,2 380,3 196,9 3,8 6 / 7 (595) 
 9. KOUBEK Michal Trnovany  575,4 370,2 205,3 2,3 7 / 7 (603) 
 10. SEMERÁD Jiří Bohušovice  574,9 372,3 202,6 2,0 7 / 7 (599) 
 11. KROUPA Radek Hořice  574,7 372,1 202,5 1,1 7 / 7 (610) 
 12. PERNÍČEK Milan Bohušovice  574,0 369,0 205,0 2,1 6 / 7 (606) 
 13. TAKÁČ Ladislav Tábor  573,6 366,8 206,8 2,6 7 / 7 (631) 
 14. FŰRST Václav Rokycany  B 573,1 373,9 199,1 2,2 6 / 7 (619) 
 15. RENKA Jan Sadská  571,4 375,4 196,0 1,9 6 / 7 (623) 
 16. WOHLMUTH Michal Rokycany  B 570,7 371,9 198,8 2,9 7 / 7 (613) 
 17. KAAN Pavel Jičín  569,8 382,9 186,8 3,3 6 / 7 (625) 
 18. DVOŘÁK Zdeněk ml. Č. Velenice  569,7 368,3 201,3 2,2 7 / 7 (603) 
 19. KOŠNAR Aleš Sadská  569,7 371,4 198,2 2,4 7 / 7 (597) 
 20. KÁŠEK David Tábor  568,0 375,1 192,9 2,8 7 / 7 (638) 
 21. ŠKLÍBA Jaromír Hořice  567,4 381,6 185,8 3,0 7 / 7 (615) 
 22. TOUŠ Ondřej Č. Velenice  567,1 370,0 197,1 3,8 6 / 7 (621) 
 23. SOUKUP Jaroslav Jičín  566,7 375,2 191,5 2,6 6 / 7 (618) 
 24. CHVAL Petr Tábor  565,2 365,4 199,8 3,5 6 / 7 (599) 
 25. KOČÍ Lukáš Benešov  564,9 370,7 194,2 2,0 7 / 7 (591) 
 26. SMAŽÍK Karel Tábor  564,0 372,4 191,6 3,9 6 / 7 (612) 
 27. STRÁNSKÝ Milan Trnovany  563,5 368,8 194,7 2,2 7 / 7 (589) 
 28. VIK Lukáš Jičín  563,1 375,0 188,0 2,8 7 / 7 (618) 
 29. DAŘÍLEK Jakub Duchcov  562,8 370,5 192,3 3,2 6 / 7 (610) 
 30. ČERNUŠKA Bronislav Č. Velenice  561,3 374,4 186,9 3,3 7 / 7 (602) 
 31. ZAHRÁDKA Zdeněk Konstruktiva  561,0 366,4 194,6 3,5 7 / 7 (625) 
 32. VEJVARA Josef Jičín  560,7 370,8 189,9 2,4 5 / 7 (597) 
 33. DRÁBEK Jiří Jičín  560,3 369,2 191,1 2,6 7 / 7 (627) 
 34. KOŠŤÁL Radek Hořice  559,1 365,5 193,6 3,5 7 / 7 (619) 
 35. MIHÁL Jaroslav Tábor  558,5 369,1 189,4 3,1 6 / 7 (615) 



 36. TEPLIČANEC Petr Konstruktiva  558,3 366,9 191,4 1,6 6 / 7 (589) 
 37. ŠNEJDAR Miroslav Bohušovice  558,1 373,0 185,1 2,7 7 / 7 (580) 
 38. PLETICHA Jaroslav ml. Konstruktiva  556,6 366,4 190,2 2,9 6 / 7 (604) 
 39. PEŠEK Václav Sadská  554,5 370,2 184,4 5,0 7 / 7 (599) 
 40. CHMEL Ladislav Č. Velenice  552,8 360,4 192,3 2,9 6 / 7 (608) 
 41. TICHÝ Aleš Náchod - ČK  552,3 368,0 184,3 4,1 6 / 7 (591) 
 42. DVOŘÁK Zbyněk Č. Velenice  551,7 369,4 182,3 4,2 7 / 7 (587) 
 43. TULKA Vojtěch Hořice  551,0 363,2 187,8 3,5 7 / 7 (609) 
 44. JELÍNEK Borek Tábor  549,6 367,0 182,6 4,0 6 / 7 (588) 
 45. ADAMŮ Tomáš Náchod - ČK  549,1 362,5 186,6 3,1 5 / 7 (606) 
 46. BALCAR Daniel Náchod - ČK  547,2 372,7 174,5 5,0 7 / 7 (604) 
 47. PECHA Josef Duchcov  546,6 362,7 183,9 3,0 7 / 7 (612) 
 48. POSEJPAL Václav Konstruktiva  546,6 369,6 177,0 4,4 7 / 7 (584) 
 49. MAJER Tomáš Náchod - ČK  546,5 363,2 183,4 3,8 7 / 7 (591) 
 50. KOHLÍČEK Pavel Konstruktiva  545,8 365,1 180,6 3,7 7 / 7 (607) 
 51. ENŽL Zdeněk Rokycany  B 545,0 359,5 185,5 2,6 7 / 7 (586) 
 52. PROKŮPEK Martin Rokycany  B 544,7 366,3 178,5 4,6 6 / 7 (590) 
 53. DOBIÁŠ František Duchcov  543,9 359,5 184,4 4,1 6 / 7 (582) 
 54. FARA Petr Rokycany  B 542,0 367,7 174,3 4,8 5 / 7 (566) 
 55. KANDL Zdeněk Trnovany  540,4 365,6 174,8 5,3 5 / 7 (578) 
 56. SEMELKA Jiří Duchcov  538,8 364,0 174,8 5,4 7 / 7 (605) 
 57. SVOBODA Tomáš Bohušovice  536,5 363,7 172,8 6,3 5 / 7 (571) 
 58. FRANĚK Jaroslav Benešov  531,1 358,6 172,6 3,6 6 / 7 (593) 
 59. MAROUŠEK Tomáš Č. Velenice  529,9 364,5 165,3 5,5 5 / 7 (551) 
 60. PERNÍČEK Martin Bohušovice  528,8 359,7 169,1 7,0 6 / 7 (566) 
 61. JANUŠ Ivan Benešov  528,1 364,1 164,0 6,5 6 / 7 (567) 
 62. DAŘÍLEK Lukáš Bohušovice  527,9 360,8 167,0 5,6 7 / 7 (571) 
 63. PLETICHA Jaroslav st. Konstruktiva  526,1 361,6 164,5 7,2 6 / 7 (568) 
 64. DVOŘÁK Dušan Benešov  519,8 361,3 158,5 7,9 7 / 7 (560) 
  CHVOJKA Jaroslav Bohušovice  583,0 352,0 231,0 4,0 1 / 7 (583) 
  VALEŠ Karel Duchcov  573,0 382,3 190,8 4,0 2 / 7 (587) 
  BUREŠ Roman Jičín  571,0 388,0 183,0 5,0 2 / 7 (572) 
  FRANĚK Jiří Benešov  570,0 377,0 193,0 1,0 1 / 7 (570) 
  FILIP Roman Bohušovice  564,5 362,0 202,5 1,5 2 / 7 (600) 
  JIROUT Tomáš Náchod - ČK  562,7 376,0 186,7 2,8 4 / 7 (599) 
  VYMAZAL Pavel Konstruktiva  558,5 372,8 185,8 2,5 2 / 7 (572) 
  VORÁČEK Roman Trnovany  556,9 373,7 183,3 4,1 4 / 7 (591) 
  JEDLIČKA Pavel Trnovany  555,3 363,3 192,0 5,5 2 / 7 (574) 
  ŠOSTÝ Miroslav Benešov  555,0 364,0 191,0 4,5 2 / 7 (574) 
  KOTRČ Miroslav Č. Velenice  554,2 362,9 191,3 4,3 3 / 7 (597) 
  ŠPORER Pavel Duchcov  553,3 357,3 196,0 1,0 3 / 7 (596) 
  SVOBODA Antonín Sadská  550,9 361,7 189,3 4,3 4 / 7 (577) 
  BYSTŘICKÝ Petr Tábor  549,8 364,6 185,2 4,5 3 / 7 (585) 
  RUML Dominik Hořice  549,6 372,1 177,6 4,4 4 / 7 (574) 
  ADAMŮ Jan Náchod - ČK  549,4 371,7 177,8 4,6 4 / 7 (649) 
  KOČÍ Jiří Benešov  543,5 364,5 179,0 5,5 2 / 7 (562) 
  MILÁČEK Petr Sadská  542,8 358,2 184,6 4,2 4 / 7 (590) 
  MATĚJKA Vladimír Benešov  542,2 353,0 189,2 2,0 2 / 7 (561) 
  VESECKÝ Stanislav Konstruktiva  541,0 346,0 195,0 8,0 1 / 7 (541) 
  MĚKOTA Zdeněk Hořice  541,0 350,0 191,0 3,0 1 / 7 (541) 
  HOLŠAN Jan Rokycany  B 537,5 371,5 166,0 5,0 2 / 7 (555) 
  HOFMAN Miloš Náchod - ČK  535,5 367,0 168,5 3,4 3 / 7 (546) 
  VOLESKÝ Miloš Náchod - ČK  532,6 373,8 158,9 9,3 4 / 7 (589) 
  KAŠPAR Miroslav Tábor  532,0 366,0 166,0 5,0 1 / 7 (532) 
  ČERV Petr Benešov  531,2 365,4 165,8 6,6 4 / 7 (567) 
  ČERV Marek Benešov  529,0 374,0 155,0 10,0 1 / 7 (529) 
  BUREŠ Libor Rokycany  B 528,0 356,0 172,0 4,0 1 / 7 (528) 
  DAŘÍLEK Dalibor Duchcov  528,0 357,0 171,0 10,0 1 / 7 (528) 
  KOPECKÝ František Duchcov  526,7 368,7 158,0 3,7 1 / 7 (534) 



  HAŠEK Karel Benešov  526,0 350,0 176,0 7,0 1 / 7 (526) 
  KANDL Radek Trnovany  525,9 363,2 162,7 7,0 3 / 7 (550) 
  LINHART Petr Náchod - ČK  525,0 357,0 168,0 6,0 1 / 7 (525) 
  KRÁČMAR František Hořice  523,5 372,0 151,5 7,3 2 / 7 (555) 
  MARŠÁLEK Martin Rokycany  B 522,8 358,6 164,3 6,5 4 / 7 (579) 
  MARTÍNEK Václav Duchcov  522,5 363,5 159,0 5,5 2 / 7 (539) 
  PALÁT Karel Benešov  514,7 354,3 160,3 11,3 3 / 7 (559) 
  OSOVSKÝ Roman Č. Velenice  512,0 366,0 146,0 9,0 1 / 7 (512) 
  JANUŠ Filip Benešov  508,8 345,0 163,8 7,8 4 / 7 (540) 
  HNÁT Jaromír Bohušovice  502,0 344,3 157,7 6,3 3 / 7 (521) 
  HILZENSAURER Miroslav Duchcov  486,7 343,3 143,3 10,3 3 / 7 (537) 
 

Zisk bod ů pro družstvo:  
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. BÍNA Jan Jičín  11,0 / 12 (92%) 35,5 / 48 (74%) 
 2. ŠÁLEK Josef Trnovany  10,0 / 12 (83%) 36,0 / 48 (75%) 
 3. SEMERÁD Jiří Bohušovice  10,0 / 12 (83%) 35,5 / 48 (74%) 
 4. RANSDORF Zdeněk Duchcov  10,0 / 12 (83%) 32,0 / 47 (68%) 
 5. KAAN Pavel Jičín  9,0 / 10 (90%) 27,0 / 43 (63%) 
 6. FŰRST Václav Rokycany  B 9,0 / 11 (82%) 28,0 / 47 (60%) 
 7. ZEMÁNEK Jiří Trnovany  9,0 / 12 (75%) 33,5 / 48 (70%) 
 8. KÁŠEK David Tábor  9,0 / 12 (75%) 30,0 / 48 (63%) 
 9. TULKA Vojtěch Hořice  9,0 / 12 (75%) 30,0 / 48 (63%) 
 10. SCHEJBAL Martin Sadská  9,0 / 12 (75%) 28,0 / 48 (58%) 
 11. WOHLMUTH Michal Rokycany  B 8,5 / 12 (71%) 29,0 / 48 (60%) 
 12. TAKÁČ Ladislav Tábor  8,0 / 10 (80%) 28,5 / 46 (62%) 
 13. DVOŘÁK Zdeněk ml. Č. Velenice  8,0 / 12 (67%) 27,5 / 48 (57%) 
 14. ŠKLÍBA Jaromír Hořice  8,0 / 12 (67%) 26,5 / 48 (55%) 
 15. KOŠNAR Aleš Sadská  8,0 / 12 (67%) 21,0 / 48 (44%) 
 16. PECHA Josef Duchcov  7,5 / 12 (63%) 26,0 / 48 (54%) 
 17. FŰRST Martin Rokycany  B 7,0 / 11 (64%) 25,0 / 44 (57%) 
 18. FRANĚK Jaroslav Benešov  7,0 / 11 (64%) 25,0 / 44 (57%) 
 19. BEK Tomáš Sadská  7,0 / 12 (58%) 28,0 / 48 (58%) 
 20. KOUBEK Michal Trnovany  7,0 / 12 (58%) 28,0 / 48 (58%) 
 21. ŠNEJDAR Miroslav Bohušovice  7,0 / 12 (58%) 26,5 / 48 (55%) 
 22. ČERNUŠKA Bronislav Č. Velenice  7,0 / 12 (58%) 26,5 / 48 (55%) 
 23. VIK Lukáš Jičín  7,0 / 12 (58%) 23,5 / 48 (49%) 
 24. KOHLÍČEK Pavel Konstruktiva  6,5 / 10 (65%) 22,0 / 40 (55%) 
 25. ADAMŮ Tomáš Náchod - ČK  6,0 / 7 (86%) 15,0 / 32 (47%) 
 26. SMAŽÍK Karel Tábor  6,0 / 9 (67%) 19,0 / 36 (53%) 
 27. SOUKUP Jaroslav Jičín  6,0 / 10 (60%) 26,0 / 45 (58%) 
 28. DRÁBEK Jiří Jičín  6,0 / 10 (60%) 24,5 / 43 (57%) 
 29. HAŽVA Martin Hořice  6,0 / 10 (60%) 22,0 / 42 (52%) 
 30. PEŠEK Václav Sadská  6,0 / 10 (60%) 19,5 / 41 (48%) 
 31. PERNÍČEK Martin Bohušovice  6,0 / 10 (60%) 19,5 / 42 (46%) 
 32. PERNÍČEK Milan Bohušovice  6,0 / 11 (55%) 29,5 / 44 (67%) 
 33. MIHÁL Jaroslav Tábor  6,0 / 11 (55%) 27,0 / 47 (57%) 
 34. CHMEL Ladislav Č. Velenice  6,0 / 11 (55%) 24,0 / 44 (55%) 
 35. DVOŘÁK Zbyněk Č. Velenice  6,0 / 11 (55%) 22,5 / 44 (51%) 
 36. TEPLIČANEC Petr Konstruktiva  6,0 / 11 (55%) 22,0 / 44 (50%) 
 37. STRÁNSKÝ Milan Trnovany  6,0 / 12 (50%) 22,0 / 48 (46%) 
 38. ADAMŮ Jan Náchod - ČK  5,0 / 7 (71%) 17,5 / 30 (58%) 
 39. RENKA Jan Sadská  5,0 / 8 (63%) 18,0 / 35 (51%) 
 40. CHVAL Petr Tábor  5,0 / 10 (50%) 22,0 / 40 (55%) 
 41. DOBIÁŠ František Duchcov  5,0 / 10 (50%) 20,0 / 40 (50%) 
 42. JELÍNEK Borek Tábor  5,0 / 10 (50%) 19,0 / 41 (46%) 
 43. PROKŮPEK Martin Rokycany  B 5,0 / 10 (50%) 18,5 / 40 (46%) 
 44. KOČÍ Lukáš Benešov  5,0 / 11 (45%) 23,0 / 44 (52%) 



 45. DAŘÍLEK Jakub Duchcov  5,0 / 11 (45%) 22,0 / 44 (50%) 
 46. BALCAR Daniel Náchod - ČK  5,0 / 12 (42%) 20,0 / 48 (42%) 
 47. TICHÝ Aleš Náchod - ČK  4,5 / 11 (41%) 19,0 / 47 (40%) 
 48. VORÁČEK Roman Trnovany  4,0 / 6 (67%) 14,0 / 28 (50%) 
 49. MARŠÁLEK Martin Rokycany  B 4,0 / 6 (67%) 13,0 / 25 (52%) 
 50. BYSTŘICKÝ Petr Tábor  4,0 / 6 (67%) 11,0 / 25 (44%) 
 51. VEJVARA Josef Jičín  4,0 / 9 (44%) 17,5 / 40 (44%) 
 52. ENŽL Zdeněk Rokycany  B 4,0 / 10 (40%) 18,0 / 40 (45%) 
 53. MAJER Tomáš Náchod - ČK  4,0 / 11 (36%) 24,0 / 44 (55%) 
 54. TOUŠ Ondřej Č. Velenice  4,0 / 11 (36%) 22,0 / 44 (50%) 
 55. KROUPA Radek Hořice  4,0 / 11 (36%) 20,5 / 46 (45%) 
 56. PLETICHA Jaroslav st. Konstruktiva  4,0 / 11 (36%) 19,0 / 46 (41%) 
 57. SEMELKA Jiří Duchcov  4,0 / 12 (33%) 24,0 / 48 (50%) 
 58. KOŠŤÁL Radek Hořice  4,0 / 12 (33%) 22,0 / 48 (46%) 
 59. ZAHRÁDKA Zdeněk Konstruktiva  4,0 / 12 (33%) 18,0 / 48 (38%) 
 60. VYMAZAL Pavel Konstruktiva  3,0 / 3 (100%) 7,0 / 12 (58%) 
 61. JIROUT Tomáš Náchod - ČK  3,0 / 6 (50%) 14,0 / 24 (58%) 
 62. KOTRČ Miroslav Č. Velenice  3,0 / 6 (50%) 12,0 / 26 (46%) 
 63. SVOBODA Antonín Sadská  3,0 / 6 (50%) 9,0 / 27 (33%) 
 64. MILÁČEK Petr Sadská  3,0 / 8 (38%) 16,0 / 37 (43%) 
 65. FARA Petr Rokycany  B 3,0 / 8 (38%) 15,5 / 32 (48%) 
 66. ČERV Petr Benešov  3,0 / 8 (38%) 9,0 / 33 (27%) 
 67. POSEJPAL Václav Konstruktiva  2,5 / 11 (23%) 20,5 / 44 (47%) 
 68. FILIP Roman Bohušovice  2,0 / 2 (100%) 6,0 / 8 (75%) 
 69. VALEŠ Karel Duchcov  2,0 / 3 (67%) 8,0 / 12 (67%) 
 70. MATĚJKA Vladimír Benešov  2,0 / 4 (50%) 6,0 / 16 (38%) 
 71. VOLESKÝ Miloš Náchod - ČK  2,0 / 5 (40%) 10,0 / 26 (38%) 
 72. KANDL Radek Trnovany  2,0 / 6 (33%) 7,0 / 23 (30%) 
 73. RUML Dominik Hořice  2,0 / 7 (29%) 12,5 / 30 (42%) 
 74. SVOBODA Tomáš Bohušovice  2,0 / 8 (25%) 11,0 / 32 (34%) 
 75. DVOŘÁK Dušan Benešov  2,0 / 10 (20%) 17,0 / 41 (41%) 
 76. PLETICHA Jaroslav ml. Konstruktiva  2,0 / 11 (18%) 18,0 / 46 (39%) 
 77. DAŘÍLEK Lukáš Bohušovice  2,0 / 12 (17%) 15,0 / 48 (31%) 
 78. BUREŠ Libor Rokycany  B 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 79. ČERV Marek Benešov  1,0 / 1 (100%) 2,0 / 5 (40%) 
 80. HOLŠAN Jan Rokycany  B 1,0 / 2 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 81. BUREŠ Roman Jičín  1,0 / 3 (33%) 10,0 / 20 (50%) 
 82. ŠPORER Pavel Duchcov  1,0 / 3 (33%) 7,0 / 12 (58%) 
 83. ŠOSTÝ Miroslav Benešov  1,0 / 3 (33%) 6,5 / 12 (54%) 
 84. JEDLIČKA Pavel Trnovany  1,0 / 3 (33%) 5,0 / 12 (42%) 
 85. KOPECKÝ František Duchcov  1,0 / 3 (33%) 5,0 / 12 (42%) 
 86. HNÁT Jaromír Bohušovice  1,0 / 3 (33%) 5,0 / 14 (36%) 
 87. PALÁT Karel Benešov  1,0 / 3 (33%) 2,0 / 12 (17%) 
 88. HOFMAN Miloš Náchod - ČK  1,0 / 6 (17%) 10,0 / 26 (38%) 
 89. KANDL Zdeněk Trnovany  1,0 / 7 (14%) 11,5 / 31 (37%) 
 90. VESECKÝ Stanislav Konstruktiva  0,5 / 1 (50%) 2,0 / 4 (50%) 
 91. KUBITA Vratislav Trnovany  0,0 / 0 --- 1,0 / 2 (50%) 
 92. SCHEJBAL Václav Sadská  0,0 / 0 --- 1,0 / 3 (33%) 
 93. BORKOVEC Jaroslav Konstruktiva  0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 94. KALOUS Ladislav Benešov  0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 95. NOVOTNÝ Jiří Konstruktiva  0,0 / 0 --- 0,0 / 2 (0%) 
 96. MĚKOTA Zdeněk Hořice  0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 97. LINHART Petr Náchod - ČK  0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 98. CHVOJKA Jaroslav Bohušovice  0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 99. KAŠPAR Miroslav Tábor  0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 100. HAŠEK Karel Benešov  0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 101. FRANĚK Jiří Benešov  0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 102. ADAMŮ František Náchod - ČK  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 3 (0%) 
 103. DAŘÍLEK Dalibor Duchcov  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 



 104. OSOVSKÝ Roman Č. Velenice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 105. MARTÍNEK Václav Duchcov  0,0 / 2 (0%) 3,0 / 8 (38%) 
 106. KOČÍ Jiří Benešov  0,0 / 2 (0%) 2,0 / 8 (25%) 
 107. HILZENSAURER Miroslav Duchcov  0,0 / 3 (0%) 3,0 / 12 (25%) 
 108. KRÁČMAR František Hořice  0,0 / 4 (0%) 5,0 / 22 (23%) 
 109. JANUŠ Filip Benešov  0,0 / 5 (0%) 5,0 / 19 (26%) 
 110. MAROUŠEK Tomáš Č. Velenice  0,0 / 7 (0%) 6,0 / 30 (20%) 
 111. JANUŠ Ivan Benešov  0,0 / 11 (0%) 14,5 / 44 (33%) 
 

Tabulka doma:  
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body      maximum  minimum 

 1. Rokycany  B 6 6 0 0 37,5:10,5 (78,5:65,5) 3345 12 3403 3246 
 2. Jičín  6 6 0 0 37,0:11,0 (92,0:52,0) 3495 12 3567 3414 
 3. Tábor  6 5 0 1 34,0:14,0 (86,5:57,5) 3479 10 3566 3359 
 4. Duchcov  6 5 0 1 33,0:15,0 (89,5:54,5) 3366 10 3439 3280 
 5. Trnovany  6 4 0 2 32,0:16,0 (84,0:60,0) 3372 8 3444 3306 
 6. Sadská  6 4 0 2 30,0:18,0 (72,5:71,5) 3322 8 3387 3244 
 7. Bohušovice  6 4 0 2 27,0:21,0 (82,0:62,0) 3262 8 3342 3166 
 8. Hořice  6 4 0 2 25,0:23,0 (72,5:71,5) 3401 8 3488 3361 
 9. Č. Velenice  6 3 0 3 26,0:22,0 (75,0:69,0) 3371 6 3500 3267 
 10. Konstruktiva  6 2 0 4 21,5:26,5 (74,0:70,0) 3229 4 3266 3203 
 11. Náchod - ČK  6 2 0 4 20,0:28,0 (70,0:74,0) 3341 4 3430 3266 
 12. Benešov  6 1 1 4 15,0:33,0 (59,5:84,5) 3284 3 3334 3193 
 

Tabulka venku:  
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body      maximum  minimum 

 1. Jičín  6 4 0 2 28,0:20,0 (72,0:72,0) 3374 8 3458 3166 
 2. Sadská  6 3 1 2 25,0:23,0 (69,0:75,0) 3413 7 3500 3333 
 3. Tábor  6 3 0 3 25,0:23,0 (71,0:73,0) 3344 6 3405 3289 
 4. Trnovany  6 3 0 3 22,0:26,0 (74,0:70,0) 3382 6 3463 3322 
 5. Hořice  6 3 0 3 22,0:26,0 (68,0:76,0) 3341 6 3473 3241 
 6. Rokycany  B 6 2 0 4 22,0:26,0 (74,5:69,5) 3330 4 3480 3210 
 7. Bohušovice  6 2 0 4 21,0:27,0 (67,0:77,0) 3304 4 3441 3137 
 8. Duchcov  6 2 0 4 16,5:31,5 (60,5:83,5) 3297 4 3426 3105 
 9. Náchod - ČK  6 1 0 5 16,5:31,5 (61,5:82,5) 3237 2 3305 3127 
 10. Č. Velenice  6 1 0 5 16,0:32,0 (65,5:78,5) 3318 2 3397 3185 
 11. Konstruktiva  6 1 0 5 13,0:35,0 (54,5:89,5) 3293 2 3490 3062 
 12. Benešov  6 0 0 6 11,0:37,0 (54,5:89,5) 3186 0 3300 3051 
 

Průměry na kuželnách:  
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Loko Tábor, 1-4 3410 2238 1171 18,2 (568,3) 
 2. SKK Náchod, 1-4 3398 2254 1144 22,8 (566,4) 
 3. SKK Jičín, 1-4 3389 2249 1140 26,6 (564,8) 
 4. SKK Hořice, 1-4 3387 2242 1145 22,3 (564,6) 
 5. České Velenice, 1-4 3369 2238 1131 18,1 (561,5) 
 6. Sokol Benešov, 1-4 3348 2203 1145 20,2 (558,0) 
 7. SKK Rokycany, 1-4 3294 2218 1076 27,6 (549,0) 
 8. Tesla Přelouč, 1-4 3291 2181 1110 21,1 (548,5) 
 9. Loko Ústí n/L., 1-4 3289 2187 1103 17,8 (548,2) 
 10. Sokol Duchcov, 1-4 3248 2176 1072 29,4 (541,4) 
 11. Konstruktiva Praha, 2-5 3239 2164 1074 26,8 (539,8) 
 12. SKK Bohušovice n/O., 1-4 3220 2129 1091 22,2 (536,7) 
 
 



Nejlepší výkony družstev a nejlepší šestky na jedno tlivých kuželnách:  

České Velenice, 1-4 
Č. Velenice  3500 5. kolo TOUŠ Ondřej Č. Velenice  621 12. kolo 
Hořice  3438 12. kolo CHMEL Ladislav Č. Velenice  608 5. kolo 
Č. Velenice  3425 3. kolo DVOŘÁK Zdeněk ml. Č. Velenice  603 5. kolo 
Trnovany  3403 9. kolo BÍNA Jan Jičín  602 7. kolo 
Jičín  3392 7. kolo BEK Tomáš Sadská  600 5. kolo 
Č. Velenice  3383 9. kolo JIROUT Tomáš Náchod - ČK  599 11. kolo 
    Celkem 3633 

Konstruktiva Praha, 2-5 
Duchcov  3311 11. kolo RANSDORF Zdeněk Duchcov  633 11. kolo 
Tábor  3289 7. kolo CHVAL Petr Tábor  595 7. kolo 
Konstruktiva  3266 5. kolo HAŽVA Martin Hořice  586 2. kolo 
Náchod - ČK  3253 12. kolo TEPLIČANEC Petr Konstruktiva  582 2. kolo 
Hořice  3241 2. kolo ZAHRÁDKA Zdeněk Konstruktiva  576 5. kolo 
Konstruktiva  3235 7. kolo TEPLIČANEC Petr Konstruktiva  571 5. kolo 
    Celkem 3543 

Loko Tábor, 1-4 
Tábor  3566 12. kolo KÁŠEK David Tábor  638 2. kolo 
Tábor  3532 6. kolo TAKÁČ Ladislav Tábor  631 12. kolo 
Tábor  3504 2. kolo KÁŠEK David Tábor  628 8. kolo 
Tábor  3474 11. kolo ŠÁLEK Josef Trnovany  617 2. kolo 
Trnovany  3463 2. kolo FŰRST Martin Rokycany  B 617 12. kolo 
Bohušovice  3441 8. kolo MIHÁL Jaroslav Tábor  615 4. kolo 
    Celkem 3746 

Loko Ústí n/L., 1-4 
Jičín  3458 3. kolo BÍNA Jan Jičín  642 3. kolo 
Trnovany  3444 6. kolo ZEMÁNEK Jiří Trnovany  609 1. kolo 
Trnovany  3423 8. kolo ZEMÁNEK Jiří Trnovany  605 3. kolo 
Sadská  3420 1. kolo KOUBEK Michal Trnovany  603 10. kolo 
Trnovany  3387 3. kolo PEŠEK Václav Sadská  599 1. kolo 
Trnovany  3337 1. kolo KOUBEK Michal Trnovany  595 3. kolo 
    Celkem 3653 

SKK Bohušovice n/O., 1-4 
Sadská  3375 7. kolo ZEMÁNEK Jiří Trnovany  620 11. kolo 
Bohušovice  3342 12. kolo PERNÍČEK Milan Bohušovice  606 9. kolo 
Trnovany  3322 11. kolo PERNÍČEK Milan Bohušovice  602 12. kolo 
Bohušovice  3310 11. kolo SEMERÁD Jiří Bohušovice  597 12. kolo 
Bohušovice  3305 9. kolo PERNÍČEK Milan Bohušovice  589 11. kolo 
Bohušovice  3226 7. kolo PEŠEK Václav Sadská  580 7. kolo 
    Celkem 3594 

SKK Hořice, 1-4 
Hořice  3488 9. kolo KOŠŤÁL Radek Hořice  619 9. kolo 
Rokycany  B 3480 7. kolo FŰRST Václav Rokycany  B 619 7. kolo 
Hořice  3439 1. kolo ŠKLÍBA Jaromír Hořice  615 11. kolo 
Duchcov  3426 9. kolo RANSDORF Zdeněk Duchcov  614 9. kolo 
Tábor  3405 5. kolo WOHLMUTH Michal Rokycany  B 613 7. kolo 
Hořice  3382 3. kolo KROUPA Radek Hořice  610 1. kolo 
    Celkem 3690 

 



SKK Jičín, 1-4 
Jičín  3567 10. kolo SCHEJBAL Martin Sadská  636 10. kolo 
Jičín  3520 4. kolo BÍNA Jan Jičín  632 6. kolo 
Jičín  3516 8. kolo BÍNA Jan Jičín  628 8. kolo 
Sadská  3495 10. kolo DRÁBEK Jiří Jičín  627 1. kolo 
Jičín  3494 1. kolo ZAHRÁDKA Zdeněk Konstruktiva  625 8. kolo 
Konstruktiva  3490 8. kolo KAAN Pavel Jičín  625 10. kolo 
    Celkem 3773 

SKK Náchod, 1-4 
Sadská  3500 3. kolo ADAMŮ Jan Náchod - ČK  649 7. kolo 
Hořice  3473 10. kolo SCHEJBAL Martin Sadská  624 3. kolo 
Jičín  3434 5. kolo RENKA Jan Sadská  623 3. kolo 
Náchod - ČK  3430 7. kolo KOŠŤÁL Radek Hořice  613 10. kolo 
Trnovany  3410 7. kolo ADAMŮ Tomáš Náchod - ČK  606 1. kolo 
Konstruktiva  3399 1. kolo BALCAR Daniel Náchod - ČK  604 5. kolo 
    Celkem 3719 

SKK Rokycany, 1-4 
Rokycany  B 3403 4. kolo FŰRST Martin Rokycany  B 607 8. kolo 
Rokycany  B 3393 8. kolo FŰRST Václav Rokycany  B 599 4. kolo 
Rokycany  B 3383 10. kolo DVOŘÁK Zdeněk ml. Č. Velenice  594 8. kolo 
Rokycany  B 3363 1. kolo PROKŮPEK Martin Rokycany  B 590 10. kolo 
Trnovany  3339 4. kolo TAKÁČ Ladislav Tábor  587 1. kolo 
Č. Velenice  3336 8. kolo ČERNUŠKA Bronislav Č. Velenice  586 8. kolo 
    Celkem 3563 

Sokol Benešov, 1-4 
Č. Velenice  3397 2. kolo ČERNUŠKA Bronislav Č. Velenice  602 2. kolo 
Jičín  3395 12. kolo FILIP Roman Bohušovice  600 6. kolo 
Tábor  3394 10. kolo TAKÁČ Ladislav Tábor  599 10. kolo 
Bohušovice  3362 6. kolo SEMERÁD Jiří Bohušovice  599 6. kolo 
Benešov  3334 8. kolo PERNÍČEK Milan Bohušovice  595 6. kolo 
Sadská  3333 8. kolo FRANĚK Jaroslav Benešov  593 12. kolo 
    Celkem 3588 

Sokol Duchcov, 1-4 
Duchcov  3439 8. kolo RANSDORF Zdeněk Duchcov  614 8. kolo 
Duchcov  3434 7. kolo RANSDORF Zdeněk Duchcov  614 5. kolo 
Duchcov  3380 10. kolo PECHA Josef Duchcov  612 7. kolo 
Duchcov  3378 3. kolo DAŘÍLEK Jakub Duchcov  610 7. kolo 
Tábor  3329 3. kolo PECHA Josef Duchcov  606 3. kolo 
Č. Velenice  3298 10. kolo SEMELKA Jiří Duchcov  605 8. kolo 
    Celkem 3661 

Tesla Přelouč, 1-4 
Sadská  3387 9. kolo BEK Tomáš Sadská  610 9. kolo 
Trnovany  3355 12. kolo FŰRST Václav Rokycany  B 604 11. kolo 
Sadská  3353 12. kolo KOUBEK Michal Trnovany  598 12. kolo 
Tábor  3345 9. kolo RANSDORF Zdeněk Duchcov  594 2. kolo 
Sadská  3340 6. kolo RENKA Jan Sadská  594 4. kolo 
Sadská  3313 4. kolo SCHEJBAL Martin Sadská  592 6. kolo 
    Celkem 3592 

Četnost výher:  

45x výhra domácích         1 remíza        26x výhra hostí 



 

Nejbližší zápasy:  

13. kolo 

10.01.15 so 10:00 TJ Lokomotiva České Velenice - TJ Sokol Benešov 
10.01.15 so 10:00 SKK Hořice - KK Konstruktiva Praha  
10.01.15 so 10:00 KK Hvězda Trnovany - KK Lokomotiva Tábor 
10.01.15 so 10:00 SKK Rokycany B - SKK Jičín 
10.01.15 so 14:00 TJ Sokol Duchcov - KK SDS Sadská 
10.01.15 so 15:00 Náchod - TJ Červený Kostelec - SKK Bohušovice 

 
NEJLEPŠÍ VÝKONY TÝDNE : 

� Ladislav Takáč z Tábora za výkon 631 kuželek v Táboře. 

� Družstvo KK Lokomotiva Tábor za výkon 3566 kuželek v Táboře. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zpracoval :   Jaroslav Egrt, Šibeňák 890, 506 01 Jičín   mail : jaregrt@gmail.com    mobil :  606 245 554      
Aktuální výsledky naleznete na webové adrese: http://www.kuzelky.cz/aktualni-vysledky 
 
 
 


